
O Věděli jste, že
přístup к léčebnému konopí 
znatelně snižuje u pacientů 
s chronickými bolestmi 
spotřebu opiátů? Vědci 
na Univerzitě v Michiganu 
provedli testy na 244 
pacientech s chronickými 
bolestmi a všichni 
respondenti uvedli, že konopí 
působí nejen srovnatelně, 
ale mnohdy ještě lépe, 
než chemické léky...

Obsah Roots 04/2016
05. Pravda o léčivém konopí - 6. díl
08. Berkeleyský kompost - rychlá metoda kompostování
12. Pěstování indoor - aeroponie 2
15. CBD proti zánětům všeho druhu
16. Medvědice lékařská (Arctostaphylos uva-ursi)

- věštkyně „kinni-kinnick"
18. Automatické pěstování - udělej si sám 3. díl
20. Spannabis 2016
22. Pálí, pálí, to to pálí - 6. díl - Indie
24. Fialka vonná (Viola odorata) - drobná kráska z parfémů
26. Viktor Dyk

- Pan Trpělivost (už), jehož větrný mlýny se točej jak blázen
29. Zpátky ke kořenům, zpátky к Přírodě
30. Konopí a mé hloupé opakování se 
32. Agáve neznamená jen tequilu
34. Černá rýže - další zajímavá „superpotravina"?
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa distribučních míst 
38. Obsah / Informace o redakci

3. B. - Cesta
Buď sám sebou, 
konej, ja к cítíš 
a žij pro to, čemu věříš. 

'Život tě povede přesně tam, 
kam dojít máš.

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 6. číslo vydáno 11. 4. 2016

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: info@e-roots.cz

Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová,
Radek Kaša, Jana Michailidu, Veronika Králová a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov

Reklamy: info@e-roots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne
www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

10. května 2016

mailto:info@e-roots.cz
mailto:info@e-roots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

